非流通股股东执行对价安排情况如下：

 7

方案实施前 方案实施后

序号 非流通股股东
持股数（股）

占总股

本比例

(%)

本次执行对

价股份数量

(股)
持股数（股）

占总股

本比例

(%)

1 巢湖市第一塑料厂 10,952.000 15.646 2,217,780 8,734,220 12.477

2 安徽国风集团有限公司 10,524.000 15.034 2,131,110 8,392,890 11.990

3 合肥天安集团有限公司 5,600,000 8.000 1,134,000 4,466,000 6.380

4 北京中鼎投资有限公司 4,924,000 7.034 997,110 3,926,890 5.610

5 合肥长发实业有限公司 4,000,000 5.714 810,000 3,190,000 4.557

6 北京华商投资有限公司 4,000,000 5.714 810,000 3,190,000 4.557

合   计 40,000,000 57.142 8,100,000 31,900,000 45.571

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

股权分置改革方案实施后，国通管业非流通股股东所持的有限售条件的股份

数量逐渐发生变化，具体情况如下：

序号 股东名称

所持有限售条件

的股份累计可上

市流通数量（股）

可上市流通时

间（预计）
承诺的限售条件

1 巢湖市第一塑料厂 8,734,220 T+60个月后

2 安徽国风集团有限公司 8,392,890 T+60个月后

自获得上市流通权之日起，

在十二个月内不上市交易或

者转让；在上述承诺期满后

四十八个月内不上市交易

3,500,000 T+12个月后
3 合肥天安集团有限公司

4,466,000 T+24个月后

3,500,000 T+12个月后
4 北京中鼎投资有限公司

3,926,890 T+24个月后

5 合肥长发实业有限公司 3,190,000 T+12个月后

6 北京华商投资有限公司 3,190,000 T+12个月后

自获得上市流通权之日起，

在十二个月内不上市交易或

者转让；在上述承诺期满后

通过证券交易所挂牌出售股

份数量占国通管业股份总数

的比例在十二个月内不超过

百分之五，在二十四个月内

不超过百分之十

注：①以上表格系基于公司股本在此期间不发生变动的假设所编制的，未来若公司股本

发生变化，则将进行相应的调整。②T日为股权分置改革方案实施完毕之日即股票复牌之日。

5、改革方案实施后股份结构变动表

 8

股份类别
变动前

（股）

变动数

（股）

变动后

（股）

1、国有法人持有股份 10,524,000 -10,524,000 0

2、境内法人持有股份 29,476,000 -29,476,000 0 非流通股

非流通股合计 40,000,000 -40,000,000 0

1、国有法人持有股份  8,392,890 8,392,890

2、其他境内法人持有股份  23,507,110 23,507,110
有限售条件的

流通股份
有限售条件的流通股合计  31,900,000 31,900,000

A股 30,000,000 8,100,000 38,100,000 无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 30,000,000 8,100,000 38,100,000

股份总额 70,000,000 0 70,000,000

6、就表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东所持有股份的处理办法

全体非流通股股东同意本股改方案，未有表示反对或者未明确表示同意的非

流通股股东。

（四）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

保荐机构认为，方案参与各方在充分尊重事实和市场规律的基础上，综合考

虑流通股股东的权益和非流通股股东的承受能力、公司股本结构等因素，确定对

价安排的方式和数额，本次改革遵循了市场化原则，对价安排合理，具体分析如

下：

1、对价标准的制定依据

股权分置改革前，流通股股价受部分股份不能流通的预期这一特定因素的影

响，流通股相对于非流通股有一个流动性溢价；同时，由于非流通股不能上市流

通，非流通股相对于流通股有一个流动性折价。因此在股权分置改革前，非流通

股的价格一般应低于流通股的价格。在股权分置改革后，所有的股份将有相同的

价格，原流通股的流动性溢价和原非流通股的流动性折价将消失。因此，实施股

权分置改革，需要非流通股股东向流通股股东作出一定的对价安排。

2、对价的计算

（1）基本原则

方案实施后的股票价格主要通过参考海外成熟市场可比公司的股票价格来

 9

确定，其确定要素为市盈率和公司每股收益水平。

（2）方案实施后国通管业的合理市盈率倍数

经统计，国际同行业可比上市公司的市盈率为 16～17。比照国外全流通证

券市场中塑料制品上市公司的市盈率并考虑具体的成长性、产品种类、技术因素